
 

  Zapisnik 11. korespondenčne seje Sveta CIRIUS-a Vipava  
 
SOGLASJE K SKLENITVI POGODBE ZA PRIPRAVO IN DOBAVO OBROKOV(kosil za učence, ki 
ne rabijo dietne prehrane) Z ZUNANJIM IZVAJALCEM 
 
Predsednica sveta zavoda je dne, 29. 1. 2024 članom Sveta poslala obrazložitev in glasovnico 
11. korespondenčne seje: 
 
»Na področju zagotavljanja obrokov za učence in zaposlene se ustanova spopada z dalj časa 
trajajočo težavo, da kljub že dalj časa objavljenim razpisom za delovno mesto kuharja ne 
dobimo ustreznega kadra. 
Z velikimi težavami in raznimi organizacijskimi ukrepi smo vse do sedaj uspeli zagotavljati 
prehrano učencev. Ker se stanje glede kadrovske zasedbe ni izboljšalo in niti ne kaže na 
ustrezno rešitev v kratkem obdobju, vas seznanjam, da sem sprejel sklep, da zagotovimo 
pripravo in dobavo obrokov (samo kosil) s strani zunanjega izvajalca v deležu nezasedenih 
sistemiziranih delovnih mest. 
Obroki (kosila) bodo namenjeni uporabnikom brez diet. Dietne obroke bomo, tako kot vse 
zajtrke, malice in večerje, še naprej pripravljali v naši kuhinji. 
Še naprej se bomo trudili zagotoviti lasten kader, tako da bi lahko zagotavljali nemoteno 
pripravo vseh obrokov za vse. 
Glede problematike smo seznanili tudi ustanovitelja; strinjajo se, da se težave reši z zunanjim 
izvajalcem, kar je v podobnih situacijah praksa tudi drugih šol. Sklepanje pogodb z zunanjim 
izvajalcem je praksa na različnih področjih, zelo pogosto za zagotavljanje prehrane in storitev 
čiščenja.« 
 

Sklep  številka 11.1.: 
Svet zavoda CIRIUS Vipava je seznanjen, da se sklene pogodba za pripravo in dobavo 
obrokov (kosil za uporabnike, ki ne uporabljajo dietne prehrane) z zunanjim izvajalcem v 
deležu nezasedenih sistemiziranih delovnih mest kuharja. 
 

Svojo odločitev so člani Sveta zavoda posredovali na elektronski naslov: tajnistvo@cirius-
vipava.si. Glasovalo je 8 članov, 8ZA in 0 PROTI. 
 
 
Vipava, 5.2.2024 
 
Zapisala: Tatjana Pregeljc, tajnik VI    Alenka Premrl Lemut 

predsednica sveta zavoda 
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